Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de sancto vel BMV; vel de **Ss Sanchia, Mafalda et Teresia** Monn ON (Alb), pf comm aut de sanctis; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

**Congr de Castilla:** (Alb) Ss Sanchiae, Mafaldae et Teresiae Monn ON Mem — Vp de Soll seq

**Hispania** (exc Congr de Castilla): (Alb) — vel: Ss Sanchiae, Mafaldae et Teresiae Monn ON Mem ad lib — Vp de Soll seq

**Polonia:** (Alb) S Alberti Chmielowski Rel Mem — Vp de dom seq

**Marienstatt:** (Alb) — vel: S Elisabeth de Schönau V Mem ad lib — Vp de Soll seq

**Marienstern, Marienthal, Rosenthal:** (Alb) S Lutgardis V  
ON Mem — Vp de Soll seq

**Mogiła, Szklane Domy:** (Alb) S Alberti Chmielowski Rel Fest  
— Vp de dom seq

---

18 Vir ✂ **Dom 11 per annum De ea** (*Ps I*)

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

**Marienstern:** (Alb) In Dedic eccl Soll

**Rougemont, S Giacomo, Segovia:** Vp de Soll praec

---

19 Vir Fer 2 **De ea**

Alb — vel: **S Romualdi A Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel ad lib

**Rougemont, Segovia:** (Alb) In Dedic eccl Soll

**S Giacomo:** (Rub) Ss Gervasii et Protasii MM Soll

**Vyšší Brod:** (Alb) S Ioannis Nepomuceni Neumann E Mem

---

20 Vir Fer 3 **De ea — OM**

Nigr vel viol Ms conv de Req in Anniversario pro OM, pf def

Vir Aliae Mss fer, pf comm; vel ad lib

**Congr Augiensis:** (Nigr vel viol) AS In Commemoratione Parentum, Fratrum et Sororum, Fundatorum et Benefactorum nostrorum def De eo — OM transfertur in diem 26

---

21 Alb Fer 4 **S Aloisii Gonzaga Rel Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

---

22 Vir Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **S Paulini Nolani E Mem ad lib**

Rub — vel: **Ss Ioannis Fisher E et Thomae More MM Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis;  
vel ad lib

Alb Vp de Soll seq

---

23 Alb Fer 6 **SS CORDIS IESU Soll**

Ms soll, Gl, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

Alb Vp de Soll praec. Ms in Vigilia S Ioannis Baptistae hoc anno  
omittitur

**Congr Purissimi Cordis BMV // Phuoc-Ly, Vyšší Brod:** Soll  
Immaculati Cordis BMV transfertur in diem 26 iunii

---

24 Alb Sabb **IN NATIVITATE S IOANNIS BAPTISTAE Soll**

Ms soll, Gl, lectiones pr, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

Alb Vp de Soll praec

**Mogila:** Vp de Soll praec

---

25 Vir ✠ **Dom 12 per annum De ea (Ps II)**